
                                               UCHWAŁA Nr  XVI  /  236  /11 

                         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA WIELK OPOLSKIEGO 

                                            z dnia    28 listopada  2011 r. 

 

 

w sprawie:  obsadzenia wygaśniętego  mandatu Radnego  Województwa 

                     Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie  art.194 ust.1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja  wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich /Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, 

z późn.zm./, Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Województwa 

Wielkopolskiego   Killiona Mynyamy  na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej 

listy 

 

BARTOSZ WACŁAW DZIEWAŁTOWSKI-GINTOWT 

 

 

                                                                     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego.                                                    

 

                                                                     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE DO 

 Uchwały Nr   XVI / 236  /11 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia       28 listopada    2011r. 
 
 
 
 
 
            W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego  Województwa 

Wielkopolskiego Pana Killiona Munyamy zachodzi konieczność obsadzenia 

wygaśniętego  mandatu radnego . 

  W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 


